

# Davutoğlu-Babacan kavgası erken başladı

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI

02 Temmuz 2020

Rasim Bolbol İletişim: [email protected]



Fazlaca üzerinde durulmadığı için konu pek dallanıp budaklanmadı. Mesele yalnızca “Hoca(!)”nın parti bülteni gibi yayın yapan Karar ve birkaç Erdoğan düşmanı gazetede gündeme getirildiğinden dolayı, kamuoyuna tam olarak yansımada.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nun açıkladığı “**Ekonomide Gelecek Modeli**” adlı manifestodan bahsediyoruz.

Bize göre bu manifesto, tam bir turnusol kağıdı işlevi gördü. Çünkü mezkur manifestoda, “**Gelecek Partisi'nin ekonomi yönetim anlayışında neoliberal ve statükocu politikalara yer verilmeyeceği**” ifade ediliyor.

Açık ki, bu ifadelerle Davutoğlu, Ali Babacan'a sallıyor. “**2001 ve 2008 krizlerinin koşulları farklıydı; geçmiş başarıları teminat göstermek durağanlık göstergesi**” diyerek, 2001 krizi ve küresel krizden kaynaklanan 2008 krizi döneminde ekonomiyi başarılı biçimde yönettiğini sık sık iddia eden Babacan'a ayar vermeye çalışıyor.

Türkiye'yi kurtarmak(!) için parti kuranların hâl-i perişanını görüyorsunuz.

Bizce Babacan'ın, Davutoğlu ile ilgili söylediği “**Tarz, üslup ve metot konusunda ciddi bir ayrışmamız vardı. Onun için bir arada olamadık**” sözleri gerçeği tam olarak yansıtmıyor.

Anlaşılan o ki, mevzu çok daha derin.

Önümüzdeki günlerde “AK Parti kaçkını” bu iki ismin çok daha şiddetli tartışmalarına şahit olabiliriz.

Demedi demeyin.

•

**GAVUR GAVURLUĞUNU YAPMAYA  
DEVAM EDİYOR**

DÜNYA

## Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

## Aşı çalışmaları yürüten doktora ölüm tehdidi! Bırakmak zorunda kaldı

Koronavirüs aşısı geliştirme faaliyetlerinde

bulunan Iraklı Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Vefa Hamidi, ölüm tehditleri nedeniyle işi bırakmak zor..

DÜNYA

### ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

YEREL

### Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

### Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt.

DÜNYA

### Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

### Zelenski'den savaş tazminatı açıklaması

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski "Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek. Ülkemize ve her bir Ukraynalıya yaptıklarınızın bedelini ödeyec..

DÜNYA

### Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

SIYASET

### Ali Babacan eşcinsellere verilen vaatler için safını açıkladı!

Zırt-pırt terörizmle ilgili bir rapor yayımlıyorlar. Güya dünya genelindeki terör örgütlerini tek tek inceleyip bazı tedbirler alıyorlar.

Halbuki yok öyle bir şey. Hazırladıkları raporlar yalanlarla dolu. İşlerine geleni temize çıkarıyorlar, işlerine gelmeyen ise yaftalayıp terörist ilan ediyorlar.

Avrupa Birliği ve ABD'nin ardı ardına yayınladığı iki farklı metinde gördük yine bunu.

Avrupa Polis Teşkilatı EUROPOL tarafından hazırlanan "**Avrupa Birliği Terörizm Durum ve Eğilim Raporu**"nda ne terör örgütü PKK'nın Suriye'deki varlığından söz ediliyor, ne de PYD'nin rolünden.

Dönüp bakıyorsunuz, Almanya terörist sayılan ya da izlemeye alınan örgütler listesinde FETÖ'ye yine yer vermiyor. Bu yetmezmiş gibi, bir de FETÖ'yü izleyen Türklerin davranışlarını raporluyor. Hatta söz konusu ülkede FETÖ'cülerini ya da PKK'lıları ihbar edenlere casusluk suçlamasıyla bir de dava açılıyor.

Peki ya Amerika farklı mı Avrupa'dan?

Tabii ki hayır.

Onlar da tıpkı AB gibi teröre şaşı bakıyor. "**Benim teröristim iyidir**" mantığıyla hareket edip ikiyüzlülük sergiliyor.

"**Terörizm 2019 Ülkeler Raporu**"na baksanıza.

Yine 40 takla atıyorlar, ama PYD-YPG ile PKK arasındaki bağdan bir türlü söz etmiyorlar. PKK ve YPG'nin aynı örgüt olduğuna dair onca kanıtı rağmen, "**PKK başka, YPG başka**" diyebiliyorlar.

FETÖ'ye bakışları da farklı değil bunların.

Besledikleri ihanet şebekesini yine "terör örgütü" olarak nitelendirmiyorlar. Önlerine çuvalar dolusu delil konulmasına karşın, gerçekleri görmezden geliyorlar.

Neymiş, Türkiye bu şer örgütüne karşı aşırıcı ve sert tedbirler uyguluyormuş.

Ya ne yapacaktık acaba bu namussuzlara?

Sizin, ülkenizdeki en ufak bir gösteriyi en sert biçimde bastırmanız problem değil, fakat bizim Meclis'e bomba yağdıran alçaklara karşı hukuku işletmemiz problem öyle mi?

Geçiniz bunları.

Siz, Türkiye'den kaçan teröristlere kol kanat gerip, ceplerine pasaport

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun, 6'lı muhalefet masasında "İstanbul Sözleşmesi" ile "Eşcinsel Yönelim Yasası"na itirazı..

MEDYA

### TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

koymayı sürdürdükçe, hazırladığınız raporların gözümüzde üç kuruşluk değeri olmayacak.

Yapacağınız şey belli:

1- İadesini istediğimiz itleri başkanlık saraylarınızda ağırlamaktan vazgeçeceksiniz...

2- En tepedeki kurumlarınıza teröristlerin ve onların yancılarının fotoğraflarının asılmasına göz yummayacaksınız.

3- Meydanlarınıza "terör çadırları" kurulmasına müsaade etmeyeceksiniz.

4- Milletvekillerinizi "günübirlik Kandil turları"yla ödüllendirmeyeceksiniz.

Gavur ne kadar gavurluğunu yapmaya çalışırsa çalışsın, bize düşen uyanık olmak. Bu tür alçaklıklara hiçbir şekilde müsamaha göstermemek.

Her zaman söylüyoruz: Avrupa'ya da ABD'ye de hiç güven olmaz.



0

0

7

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



**Bu iki parti iktidar olmak için değil**

Ak P'nin iktidarına engel olmak için yola çıktılar. Arkalarında Gül var. Gül'ün yeniden Cumhurbaşkanı olma hayali bitti. Maskara olmayı kendine yakıştıranlara birşey söylemeye hacet yok.



Yanıtla



**Yasemin**

AYNEN



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını  
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0229 sn.